МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СУХО - САРМАТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
от 08.10.15г.

          «О назначении ответственных за организацию и подготовку к Г(И)А в 2015-2016 учебном году»

На основании решения педагогического совета №1 от 28.08.2015г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию и проведение государственной итоговой аттестации выпускников 2016г. зам. директора по УВР Голобородько И.Э.
2.
Утвердить «Дорожную карту» по совершенствованию условий подготовки и проведения государственной итоговой аттестации (ГИА-9), повышению эффективности деятельности МБОУ Сухо-Сарматской СОШ по созданию условий для подтверждения обучающимися на государственной итоговой аттестации образовательных цензов в 2015-2016 учебном году
3. Зам. директора по УВР Голобородько И.Э.:

Обеспечить условия для достижения информированности всех субъектов образования по вопросам подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации в 2016 году.
Обеспечить своевременное и качественное формирование в общеобразовательном учреждении нормативной базы, в том числе, локальной, связанной с государственной (итоговой) аттестацией выпускников в 2016 году.

Обеспечить технологические и кадровые условия для проведения диагностических контрольных работ и репетиционного тестирования.

4.  Учителям-предметникам 9 «А» и 9 «Б» классов:
Обеспечить мониторинг индивидуальной работы с обучающимися по устранению учебных дефицитов, выявленных в ходе диагностических контрольных работ и репетиционного тестировании, системы индивидуального учета результатов освоения обучающимися образовательных программ;

5. Классным руководителям 9а, 9б классов (Гребенюк Л.И., Ракитиной С.П.):

подготовить предварительные материалы по выбору экзаменов учащимися 9-х классов для итоговой аттестации, сформировать предварительную базу данных о выпускниках 2016 учебного года до 1 ноября 2015г.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                         Неткачева Н.А.

Согласовано:

	№ п/п
	ФИО
	Роспись

	1.
	Гребенюк Л.И.

	2.
	Ракитина С.П.

	3.
	Голобородько И.Э

	4.
	Прокофьева Л.В.

	5
	Иванова А.А.

	6
	Гончарова С.М.

	7
	Зуй Г.В.

	8
	Хруленко А.Б.

	9
	Полякова И.П.